

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R2	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2020-20-014337		
委 託 名 称	岸和田丘陵地区確定測量（2）業務		
履 行 場 所	岸和田市稲葉町・内畑町		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 3年 2月24日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	測量		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	確定測量 一式		
設計金額	金	6,476,800	円
消費税抜き金額	金	5,888,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	588,800	円

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 業務名 岸和田丘陵地区確定測量 (2) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				3,076,000	
・確定測量	1.000	式		3,076,000	
・・・確定測量	1.000	式		3,076,000	
・・・基準点測量	1.000	式	1,395,000	1,395,000	1式当たり
S61003 3級基準点測量 計上しない、永久標識設置あり、耕地、丘陵地、-0.10	2.000	点	84,582	169,164	歩A・単A S単 11号
S61005 3級基準点埋設 耕地、丘陵地、-0.10	2.000	点	27,939	55,878	歩A・単A S単 13号
S61004 4級基準点測量 計上しない、耕地、丘陵地、-0.10	50.000	点	23,408	1,170,400	歩A・単A S単 12号
合計				1,395,442	
・・・確定測量	1.000	式	1,285,000	1,285,000	1式当たり
T00001 境界調査	12.300	ha	48,307	594,176	歩A・単A T単 1号
T00002 一筆地測量	12.300	ha	40,099	493,218	歩A・単A T単 2号
T00003 地積測定	12.300	ha	7,719	94,944	歩A・単A T単 3号
T00004 確定図の作成 筆構成データ及び仮作図	12.300	ha	4,706	57,884	歩A・単A T単 4号
S61022 路線測量 伐採 丘陵地、耕地、0.10、1,000台未満/12時間、0.00	0.250	km	180,402	45,101	歩A・単A S単 14号
合計				1,285,323	
・・・復元測量	1.000	式	232,000	232,000	1式当たり
S70021 復元測量 耕地	0.850	ha	273,502	232,477	歩A・単A S単 18号
合計				232,477	
・・・指定地測量及び求積等	1.000	式	59,000	59,000	1式当たり
T00001 境界調査	0.590	ha	48,307	28,501	歩A・単A T単 1号
T00002 一筆地測量	0.590	ha	40,099	23,658	歩A・単A T単 2号
T00003 地積測定	0.590	ha	7,719	4,554	歩A・単A T単 3号
T00004 確定図の作成 筆構成データ及び仮作図	0.590	ha	4,706	2,777	歩A・単A T単 4号
合計				59,490	
・・・打合せ	1.000	式	105,000	105,000	1式当たり
T00005 打合せ	3.000	回	34,850	104,550	歩A・単A T単 5号
合計				104,550	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
業務名	岸和田丘陵地区確定測量 (2) 業務

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
精度管理費				135,000	
・精度管理費	1.000	式		135,000	
・・精度管理費	1.000	式		135,000	
・・・精度管理費	1.000	式	135,000	135,000	1式当たり
X63002 精度管理費集計	1.000	式	134,874	134,874	歩A・単A X甲 1号
合 計				134,874	

